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Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/16/2014                                                        Brzozów 26.02.2014 r.
Dotyczy 

postępowania w trybie

przetargu nieograniczonego na 
wybór dostawcy produktów leczniczych 
           Sygn. sprawy Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/16/2014

W związku z pytaniami złożonymi w niniejszym postępowaniu przez Wykonawców,  Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi:  

pytanie nr 1 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o odpowiedź na następujące pytanie:

Prosimy o wykazanie, że cała ilość zapotrzebowania, tj. 4500 g immunoglobuliny ludzkiej zostanie podana pacjentom w ramach programu lekowego określonego zakresem refundacji B.17., zgodnie z Załącznikiem do obwieszczenia Ministra Zdrowia.


W przypadku, jeśli tylko pewna część ilości znajdzie zastosowanie w programie lekowym B.17., prosimy o podział przedmiotu zamówienia na dwie części, z których jedna nie będzie zawierała wymogu odnośnie znajdowania się zaoferowanej immunoglobuliny w Wykazie refundowanych leków zgodnie z Obwieszczeniem Ministra Zdrowia.

odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
pytanie nr 2

W związku z tym, że Szpital Specjalistyczny w Brzozowie nie ma podpisanego kontraktu na leczenie Pierwotnych Niedoborów Odporności u Dzieci (program lekowy B.17.), prosimy o usunięcie zapisu dotyczącego wymogu zakupu produktów leczniczych objętych decyzjami refundacyjnymi, zgodnie z aktualnym Obwieszczenia Ministra Zdrowia.

Taki zapis powoduje naruszenie zasad wolnej konkurencji, ponieważ wyklucza możliwość przystąpienia wykonawców oferujących produkty nie znajdujące się w Wykazie refundowanych leków, a mogących zaproponować ceny niższe niż obowiązujące w limitach. 
odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w pakiecie 1 - Immunoglobulins – roztw. do inf. doż. 5 % - na zaoferowanie produktu Immunoglobulins - roztw. do inf. doż. 10 %, co pozwoli Wykonawcy złożyć konkurencyjną ofertę dla Zamawiającego. 
odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.
pytanie nr 4

Czy Zamawiający wymaga aby w pakiecie 1 – Immunoglobulins - roztw. do inf. doż. był stabilizowany proliną.
odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.
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